
REPUBLIKA HRVATSKA                                                              
GRAD ZAGREB 
OSNOVNA ŠKOLA ŠPANSKO ORANICE 
ZAGREB, Dječji trg 1 
KLASA: 003-06/18-01/33 
URBROJ: 251-461-18-01 
Zagreb, 18.06.2018. 
 
 
Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju  u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 
novine, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 126/12 , 94/13, 152/14 i 7/17) 
i članka 29. Statuta Osnovne škole Špansko Oranice, Školski odbor Osnovne škole 
Špansko Oranice, na  26. sjednici, održanoj dana 18.lipnja 2018. godine, donio je  
 

O D L U K U 
 

o poništenju natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja  
Osnovne škole Špansko Oranice 

 
 

 
1.  Zbog uočene greške u tekstu natječaja, a odnosi se na izostavljanje poveznice na 
internetsku stranicu Ministarstva hrvatskih branitelja na kojoj su navedeni dokazi potrebni 
za ostvarivanje prava prednosti pri zapošljavanju sukladno članku 103. stavku 3. Zakona 
o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji (N.N.127/17) 
poništava se natječaj objavljen dnevnom listu „24 sata“  09. svibnja 2018. godine 
(KLASA: 003-06/18-01/15,  URBROJ: 251-461-18-01), a koji je glasio kako slijedi:  

 
 
Na temelju članka 126. stavaka  1.-3. i članka 127. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine, br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 126/12 , 94/13, 152/14 i 7/17) i članka 61. Statuta Osnovne škole 
Špansko Oranice, Školski odbor Osnovne škole Špansko Oranice  raspisuje: 

 
NATJEČAJ 

za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Škole  
 
Uvjeti: prema  članku 126. stavcima 1.- 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, br. 87/08, 
86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 126/12 , 94/13, 152/14 i 7/17) 
 
Ravnatelj/ica se imenuje na vrijeme od pet (5) godina. 
 
Uz pisanu  prijavu na natječaj kandidati su obvezni priložiti u izvorniku ili ovjerenoj preslici sljedeću dokumentaciju: 
 

 životopis 

 diplomu odnosno dokaz o stečenoj stručnoj spremi 

 domovnicu  

 dokaz o položenom stručnom ispitu odnosno da je osoba oslobođena obveze polaganja 

 dokaz o stažu osiguranja  (potvrda ili elektronički zapis HZMO i potvrda osnovne i /ili srednje škole o vrsti i trajanju poslova) 

 uvjerenje da se protiv osobe ne vodi kazneni postupak glede zapreka za zasnivanje radnog odnosa iz  članka 106. Zakona 
o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (ne starije od 8 dana) 

 dokaz o obavljanju poslova ravnatelja u najmanje drugom uzastopnom mandatu za osobe koje se kandidiraju temeljem 
stavka 3. članka 126. ZOOOSŠ  

 

Rok za podnošenje prijava kandidata je osam (8) dana od dana objave natječaja. 

Na natječaj se mogu javiti  osobe oba spola. 

Nepotpune i nepravovremene prijave neće se razmatrati. 

O rezultatima natječaja kandidati će biti obaviješteni u roku od četrdeset i pet (45) dana od dana isteka roka za podnošenje prijava. 

Prijave na natječaj s  potrebnom dokumentacijom dostaviti  na adresu: 
Osnovna škola Špansko Oranice, Dječji trg 1, 10 090 Zagreb, u zatvorenoj omotnici s    
naznakom: „natječaj za ravnatelja/icu – ne otvaraj.“ 
 
 



KLASA: 003-06/18-01/15 
URBROJ: 251-461-18-01 
Zagreb, 09.05.2018. 
 

Predsjednica Školskog odbora: 

_________________________ 

Nevenka Drinovac, prof. 

 

2. O poništenju natječaja iz članka 1. ove Odluke bit će obavješteni svi kandidati koji su se prijavili 

na natječaj. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

_________________________ 

Nevenka Drinovac, prof. 

 


